
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
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PSIQUIATRÍA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 BEYHAUT BERNADA BETHANIA 29 18,10 Residencia y Posgrado

2 GOLDMAN KOZLOVIZ ILANA 15 17,70 Residencia y Posgrado

3 CABARRO RUBIL MIKAEL 37 17,25 Residencia y Posgrado

4 MONTANDÓN MURGUÍA AGUSTINA 3 15,80 Residencia y Posgrado

5 DEL PRIORE UBERTI SANTIAGO PEDRO 34 15,60 Residencia

6 AGUERRE MARTIRENA MARIA MAGDALENA 8 15,50 Residencia y Posgrado

7 TOROWSKY NUÑEZ VANESSA 22 15,50 Residencia y Posgrado

8 DIAZ SANZ FERNÁNDEZ TAMARA 7 15,35 Residencia y Posgrado

9 SEIGAL FILIPPINI PABLO SEBASTIAN 17 14,80 Residencia y Posgrado

10 BONE PERDOMO KATHERIN MICHELLE 28 14,75 Residencia y Posgrado

11 GIAUDRONE GAUDENZI IGNACIO ANDRÉS 31 14,55 Residencia y Posgrado

12 BELOQUI MOLINA MAYRA ELIZABETH 9 14,50 Residencia y Posgrado

13 ESCOBAR MAS LA ESTHER 30 14,45 Residencia y Posgrado

14 FAGUNDEZ GAU CAROLINA 6 14,35 Residencia y Posgrado

15 MARSET PEREIRA MARIA VIRGINIA 23 14,30 Residencia y Posgrado

16 AGOSTINI PRESTES PABLO CESAR 10 14,25 Posgrado

17 AMARO ALBERNAS MARIA VICTORIA 32 13,80 Residencia y Posgrado

18 BRUM LAUN MARIA NOEL 27 13,70 Residencia y Posgrado

19 MACHIN BADA LUCIANA 4 13,00 Posgrado

20 IROLDI LEGORBURU MARIA VIRGINIA 35 12,50 Residencia y Posgrado

21 LOPEZ CORREA SYLVIA NATALIA 16 12,45 Residencia y Posgrado

22 GARCIA ARTAVE MARCOS ALEJANDRO 11 12,15 Posgrado

23 LEONI MELE MARÍA VICTORIA 21 12,15 Residencia y Posgrado



24 ACOSTA VIVES ROGELIO SEBASTIAN 5 12,05 Posgrado

25 LOMBARDO BASTIDAS MARIA LAURA 25 12,05 Residencia y Posgrado

26 MOREIRA WALTER DANIEL 12 11,80 Residencia y Posgrado

27 SASIS MIRANDA ANA LAURA 26 11,70 Posgrado

28 PRADERI VERZI GUZMAN PABLO 19 11,10 Residencia y Posgrado

29 BENAVIDES CARNEIRO CARLOS HECTOR 36 09,00 Posgrado

30 CHAUVIE BONJOUR JESSICA CRISTAL 33 09,00 Residencia y Posgrado

31 GALEANO GAUDÍN JOAQUIN EDUARDO 14 09,00 Residencia

32 GRANJA LUCAS VERONICA 38 09,00 Posgrado

33 LOPEZ CISNEROS ALFONSO VICENTE 1 09,00 Posgrado

34 MENDOZA ABUD DEYSI VANESSA 18 09,00 Residencia y Posgrado

35 OLMEDO MENDEZ HERNAN NICOLÁS 20 09,00 Residencia y Posgrado

36 SIRI CAMPERO JUAN ANDRÉS 2 09,00 Posgrado

37 TABERNE TARRECH STEFANI SILVINA 24 09,00 Posgrado

38 TAMBUCHO LABARDEN DORA CECILIA 13 09,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

PSIQUIATRÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Escol. INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 BEYHAUT BERNADA BETHANIA 20 17,98 18,10 36,08 Residencia y Posgrado

2 GOLDMAN KOZLOVIZ ILANA 10 16,83 17,70 34,53 Residencia y Posgrado

3 CABARRO RUBIL MIKAEL 25 16,08 17,25 33,33 Residencia y Posgrado

4 AGUERRE MARTIRENA MARIA MAGDALENA 16 16,18 15,50 31,68 Residencia y Posgrado

5 DIAZ SANZ FERNÁNDEZ TAMARA 19 15,88 15,35 31,23 Residencia y Posgrado

6 MARSET PEREIRA MARIA VIRGINIA 3 15,83 14,30 30,13 7,11 Residencia y Posgrado

7 TOROWSKY NUÑEZ VANESSA 17 14,63 15,50 30,13 3,09 Residencia y Posgrado

8 ESCOBAR MAS LA ESTHER 12 15,33 14,45 29,78 Residencia y Posgrado

9 DEL PRIORE UBERTI SANTIAGO PEDRO 8 13,58 15,60 29,18 Residencia

10 GIAUDRONE GAUDENZI IGNACIO ANDRÉS 18 14,13 14,55 28,68 Residencia y Posgrado

11 AMARO ALBERNAS MARIA VICTORIA 14 14,83 13,80 28,63 Residencia y Posgrado

12 MONTANDÓN MURGUÍA AGUSTINA 15 12,80 15,80 28,60 Residencia y Posgrado

13 BONE PERDOMO KATHERIN MICHELLE 9 12,08 14,75 26,83 Residencia y Posgrado

14 LEONI MELE MARÍA VICTORIA 21 13,80 12,15 25,95 Residencia y Posgrado

15 SEIGAL FILIPPINI PABLO SEBASTIAN 1 10,80 14,80 25,60 Residencia y Posgrado

16 AGOSTINI PRESTES PABLO CESAR 23 10,88 14,25 25,13 Posgrado

17 BRUM LAUN MARIA NOEL 13 11,05 13,70 24,75 Residencia y Posgrado

18 FAGUNDEZ GAU CAROLINA 11 10,18 14,35 24,53 Residencia y Posgrado

19 GARCIA ARTAVE MARCOS ALEJANDRO 28 11,25 12,15 23,40 Posgrado

20 MACHIN BADA LUCIANA 27 10,18 13,00 23,18 Posgrado

21 LOMBARDO BASTIDAS MARIA LAURA 22 11,03 12,05 23,08 Residencia y Posgrado

22 ACOSTA VIVES ROGELIO SEBASTIAN 7 09,00  09,00 Posgrado

23 BELOQUI MOLINA MAYRA ELIZABETH 6 09,00  09,00 Residencia y Posgrado



24 IROLDI LEGORBURU MARIA VIRGINIA 24 09,00  09,00 Residencia y Posgrado

25 LOPEZ CORREA SYLVIA NATALIA 26 09,00  09,00 Residencia y Posgrado

26 MOREIRA WALTER DANIEL 4 09,00  09,00 Residencia y Posgrado

27 PRADERI VERZI GUZMAN PABLO 5 09,00  09,00 Residencia y Posgrado

28 SASIS MIRANDA ANA LAURA 2 09,00  09,00 Posgrado
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